Cassio Post q̄ ethā ille s̄a
dissimus quem titu
lus premisit̄ visus ē dei p̄dicasse

mysteria. beati populi in factis
laudes aggredit̄ dicens. b̄n̄s p̄pls
qui scit iubilatiōem. **Dic** ē princi
pium versus se s̄m̄ trāslatiōem et
nam. et q̄ immensam leticiā suam
non in p̄riis vitib̄ s̄ in dei agno
scitur posuisse

Gr. Libro. xx
virtute. **Gr.** xiiij. ora
tium. **Iubitus** dicit̄ q̄n̄ ineffabile
gaudium mente concipit̄ qd̄ nec
abscondi possit nec sermōibus
explicari t̄n̄ quibusdam motib̄
proditur q̄uis nullis p̄rietatib̄
exprimat̄. **Nō** em̄ ait qui loquit̄
sed qui scit quia sciri quidem iubi
latiō intelligi p̄t̄ q̄uis exp̄m̄ n̄ p̄t̄

Cas. Ille vero p̄pls beatus est
qui laudes dei non soluz
ore cantat sed etiā lumine mentis
intelligit. **Intelligere** at̄ siue scire
est scripturas sanctas catholicis
regul̄ ut q̄s p̄scrute tur si dicta pa
trum salutari dogmate cōprehen
dat addidit̄ premiuz quod tales
sequitur.

Iero Domine in illu
minacione sp̄i
vros. **Iero** minacione vul
tus tui ambulabunt. et in illumi
nacione sp̄i
vros. **Hugo** Benevi
ritus sancti. **Hugo** uendo p̄
ficient. et in nomine tuo. christia
no exultabūt t̄o die. et toto t̄pe.

Cassio Vite sue quia nō de
cet aliquando desine
re vnde constat perpetua et copio
sa gaudia. **Hugo** Leti iusti
provenire. **Hugo** cia tua
id ē in iustavita a te eis data exal
ta. **Cassio** quādo in illa re
būt. **Cassio** surrexione fue
rint ad dexteram collocati et d̄ns

tanq̄ in throno refert que t̄ ḡ r̄
gacio erit. sicut dies celi. Qui tem
p̄ durabūt in **Cassi**. Uel throno
regno dei. **Cassi**. nu; dicit
p̄ testate; futuri iudicij; que tāta
veritate pagenda est vt sanctis oī
bus celesti claritate presulgeat.

Hugo Et q̄ p̄miserat sic de
filijs christi: possent
aliquis credere q̄ hij filij non pos
sēt peccare. vel si semel peccassent
ad numeruz filioꝝ rebire non pos
sent. Cui opinioni cōtradiēs sub
dit. **Autē; dereliquerit** male
agendo. filij eius xp̄iani legem
meam. decalogi vel euangelij. Let
in iudicijis meis. hoc est i castiga
tionibus et opibus meis. nō am
bulauerint male cōfessio. **Et**
iusticias meas p̄phanauerit ma
le loquendo. let mandata mea nō
custodierint. p̄uerse opando. Si
hec inq̄ fecerint. n̄ ideo deleto eos:
sed. **Visitabo** sicut medicus a p̄
lin virga. que non occidit sed ca
stigat: a hereditati seruat. In v̄ga
ergo v̄ in leui cōreccione. iniquita
tes eoz; et in verbis peccata
eoz; v̄ in graui a assidua tribula
tōe. Et hoc ex magna misericordia
est. vnde subdit. **Misericordia;**
autē meam nō disp̄gam ab eo.
s̄. a populo xp̄iano reuertenti ad
me. neq; nocebo. supple eil in veri
tate mea. v̄ in die vij iudicij quā
do i veritate iudicabo. **Et** p̄pha
nato. violato. testamentū meū.
Quā quicquid p̄misi faciam. fabuā
do illos q̄s p̄destinaui et elegi. let
que p̄cedunt de labijs meis. v̄ de

labijs sanctorum p̄phetarum p̄ce
quos locutus sum. nō faciam ieri
ta. qm̄ om̄ia que p̄misi implebū
tur. **Et** semel iuravi in sacro meo.
v̄ in me sancto sicut genesis. xxiij.
dicitur p̄ me metipsum iuravi dī
dūs. **Et** pro noni dauid. **Et** p̄l me
ciar. implere qd̄ promisi xp̄o icar
nato vij. hoc quod subditur. semē
eius. v̄ fidelis populus xp̄ianus
p̄ verbum p̄dicaōis eius acq̄si
tus. in eternum manebit. Mane
bunt enim sancti in eternum qui
in sancta cōuersatōe xp̄m imitā
do pseuerant. **Et** thronus ei;
anima vij iusti in qua xp̄s resid;
a iudicabit; erit inq̄ sicut sol. Dec
ē p̄ma stolavij q̄ iusti fulgebūt
in anima. sicut sol i cōspectu meo.
s̄. in dei cōtemplatione a ei; amo
re etiam ardebunt: quando erunt
in patria. **Deinde** declarat secundā
stolam quam habebit corp̄ cum
subdit. let sicut luna p̄fecta in ete
num. Modo est corpus hominis
sicut luna imperfecta q̄ variatur et
deficit diuersis infirmitatibus et
mutacionibus: tunc vero erit imu
tabile sicut luna p̄fecta absq; defe
ctu in eternū. **Et** ihuūis vil testis
in celo. est fidelis. vij qui in ear
ne nostra sedet ad dexteram p̄is.
Ipse testimonium dat v̄rū de no
stra resurrectione futura: in q̄ ani
ma lucebit sicut sol a corpus dati
tate cōplebitur vt luna p̄fecta.

Cassio. **Vel** ipsum corp̄ no
strum erit in celo te
stis fidelis q̄ deus verax est i pro
missis. **Et** q̄ sup̄ius dixit. **Inueni**

dauid seruum meuz. ne quisq; pu
taret in dauid qui fuit rex tpalis
q in semine eius pmissa adimple
ri. Idcirco subdit destructionez re
g n eius dicens. **U**ero.]

Hugo Re pmissa q promi
sisti putentur in da
uid illo tpali rege adipleri. **repu**
listi eum In regno p absolone. vt
habet. ii. regum. xviii. **desperisti**
p semei qui pncebat lutum extra
illud. **distulisti xpm**. vii. filiu
luz. mittere in q pro missa erat
adiplen.

Cassio **distulisti**
in alia ptem testamentu serui tui
vetus testamentu datu p moy
sen famulu tuu vt qd in deis fuerat
pmissum: ad vtilitatem gentium
vtiq. pueniret. **no em remasit eis**
sacerdos neq templu qd stat ee
subuerfum. **q xpiam oia fut ple**
nissime consecuta. Merito ergo di
ctum est. **aueristi**: qn p fids abla
tum: fidelib? probat esse coessu
p propheta.

Hugo **phana**
nasti. **distulisti**
in terra. **deictul sanuaru ei?**
templu dauid. **Dee phanatio**
facta e p tyru: **respasianu p qs**
ctial. **destruxisti omis sepes ei?**
muros iherlm a alia cu uatuz
p circuitu. **posuisti firmamentu**
eius fo: midimem. q in deis destru
tis q pri? erat sub defensione tua
firm: facti sunt oib? in fo: midime